

Nijac Holding ApS

Svalegabet 8B, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 28 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Niels Jacobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nijac Holding ApS Svalegabet 8B 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 96 28 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jacobsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Jacobsgaard Investment Advisory ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.650 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.535 kr. mod 515.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.650	-12.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.724	512.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.991
Andre finansielle indtægter	55.374	295
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.281	-81
Resultat før skat	64.167	504.804
2 Skat af årets resultat	-13.632	10.934
Årets resultat	50.535	515.738
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	78.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-759.276	312.099
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	734.811	125.339
Disponeret i alt	50.535	515.738

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.290.104	1.449.380
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.115.523</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.405.627</u>	<u>1.449.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.405.627</u>	<u>1.449.380</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	111.496
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.934</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>122.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.549</u>	<u>3.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.549</u>	<u>125.885</u>
	Aktiver i alt	<u>2.472.176</u>	<u>1.575.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.104	1.169.380
6 Overført resultat	1.047.948	313.137
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.613.052</u>	<u>1.562.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	845.134	0
Selskabsskat	1.474	0
Anden gæld	16	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.124</u>	<u>12.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>859.124</u>	<u>12.748</u>
Passiver i alt	<u>2.472.176</u>	<u>1.575.265</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.281	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>81</u>
	<u>18.281</u>	<u>81</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.474	-10.934
Andre skatter	<u>12.158</u>	<u>0</u>
	<u>13.632</u>	<u>-10.934</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.369.380	1.057.281
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.724	512.099
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.210.104</u>	<u>1.369.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.290.104</u>	<u>1.449.380</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nijac Holding ApS
Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum	100 %	1.290.104	40.724	1.290.104

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.169.380	857.281
Resultatandel	-759.276	312.099
	410.104	1.169.380
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	313.137	187.798
Årets overførte overskud eller underskud	734.811	125.339
	1.047.948	313.137
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	78.300
Udloddet udbytte	0	-78.300
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
	75.000	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.